
UBND TỈNH KHÁNH HÒA                 

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN                                         

XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN 

 

            Số : 71 /QĐ-XSKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

 

       Khánh Hòa, ngày 17 tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Cơ cấu giải thưởng vé xổ số truyền thống 06 chữ số loại 10.000 

đồng/vé của Công ty TNHH MTV xổ số kiến thiết Ninh Thuận 
 
 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty trách 

nhiệm hữu hạn một thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận; 

Căn cứ Nghị định số 30/2007/NĐ-CP ngày 01/3/2007 của Chính phủ về kinh 

doanh xổ số và Nghị định số 78/2012/NĐ-CP ngày 05/10/2012 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 30/2007/NĐ-CP ngày 01/3/2007 của 

Chính phủ về kinh doanh xổ số;  

Căn cứ Thông tư số 75/2013/TT-BTC ngày 04/06/2013 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn chi tiết về hoạt động kinh doanh xổ số;  

Căn cứ văn bản số 1148/BTC-TCNH ngày 24/01/2017 của Bộ Tài chính về 

việc phê duyệt phát hành vé xổ số truyền thống 6 chữ số dự thưởng tại khu vực 

miền Trung; 

Căn cứ Quyết định số 69 /QĐ-XSKT ngày 17 / 7 /2025 của Giám đốc Công ty 

về việc ban hành Thể lệ tham gia dự thưởng vé xổ số truyền thống; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh doanh Công ty, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Ban hành cơ cấu giải thưởng cho 1.000.000 vé xổ số truyền thống 06 

chữ số loại 10.000 đồng/vé do Công ty TNHH MTV xổ số kiến thiết Ninh Thuận 

phát hành như sau: 

 

TT Tên giải thưởng 

Số 

lồng 

cầu 

Số 

lần 

quay 

Số giải 
Trị giá 

 mỗi giải 

Tổng số tiền 

trúng thưởng 

01 Giải Tám  02 1 10.000 100.000 1.000.000.000 

02 Giải Bảy 03 1 1.000 200.000    200.000.000 

03 Giải Sáu 04 3 300 400.000    120.000.000 

04 Giải Năm 04 1 100 1.000.000    100.000.000 

05 Giải Tư 05 7 70 3.000.000    210.000.000 

06 Giải Ba  05 2 20 10.000.000    200.000.000 



07 Giải Nhì  05 1 10 15.000.000    150.000.000 

08 Giải Nhất  05 1 10 30.000.000    300.000.000 

09 Giải Đặc biệt  06 1 01 2.000.000.000 2.000.000.000 

10 Giải phụ Đặc biệt           09 50.000.000    450.000.000 

11 Giải Khuyến Khích     45 6.000.000    270.000.000 

Tổng cộng 18 11.565  5.000.000.000 

 

Giải phụ Đặc biệt dành cho những vé chỉ sai 01 chữ số ở hàng trăm ngàn so 

với giải Đặc biệt (trúng 05 số cuối cùng theo thứ tự của giải Đặc biệt); 

Giải Khuyến khích dành cho những vé trúng ở hàng trăm ngàn, nhưng chỉ sai 

01 chữ số ở bất cứ hàng nào của 05 chữ số còn lại so với giải Đặc biệt; 

Tỷ lệ trả thưởng là 50%/ Doanh thu phát hành (Doanh thu phát hành cho 

1.000.000 vé, mệnh giá 10.000 đồng/vé là 10.000.000.000 đồng). 
 

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 38/QĐ-XSKT ngày 20/3/2025 

của Giám đốc Công ty TNHH MTV xổ số kiến thiết Ninh Thuận. 
 

Điều 3. Người quản lý, Kiểm soát viên, Trưởng phòng chuyên môn nghiệp 

vụ, Trưởng Văn phòng đại diện Công ty tại các tỉnh và các tổ chức, cá nhân liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Hội đồng GSXS tỉnh (báo cáo);          
- Lưu: VT, KD. 

        GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
        Vũ Đức Kim      

 


		kimvd@ninhthuan.gov.vn
	2025-07-17T10:25:20+0700


		xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn
	2025-07-17T10:46:29+0700




